Voto de Congratulação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido Patriota, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, vem manifestar  Votos de Congratulação, Ao

presidente e Vereador desta casa de Leis o Exmo.  Braz

Zagotto, pela passagem de seu aniversário neste dia 02

de dezembro de 2022.

 O que determina o sucesso da pessoa no locail onde

trabalha é a dedicação e eficiência com que conduz suas

atividades profissionais e a honestidade que emprega na

realização de sua tarefa.

Todas  essas  qualidades  encontra-se  na  maneira  com
que executa o seu trabalho. E isso nos dá apenas uma
idéia  da  forma  como  o  vereador  Braz  conduz  sua  vida
pessoal.

Essa mensagem é uma justa homenagem que prestamos
por ocasião do seu aniversário, mas serve-nos também para
lembrar-se da importância que você tem para todos nós.

Que a felicidade seja constante em sua vida!

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 02 de dezembro de 2022.

Ary Corrêa
Vereador – Patriota

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360032003100350035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-12-05T09:26:33-0300